Ханты-Мансийский автономный округ-Югра
Ханты-Мансийский район
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ КЕДРОВЫЙ

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО   ПОСЕЛЕНИЯ

П О С Т А НО В Л Е Н И Е
от 03.08.2021
п. Кедровый                                                                                              № 13

О внесении изменений в постановление №62
От 24.12.2020 «Об утверждении Положения об
Установлении системы оплаты труда работников
Муниципального казенного учреждения культуры
«Сельский Дом Культуры и Досуга»
Сельского поселения Кедровый»

        В соответствии с трудовым кодексом Российской Федерации, в целях удовлетворения ходатайства Директора МКУК «Сельский Дом Культуры и Досуга»:

1. Внести в постановление № 62 от 24.12.2020 «Об утверждении Положения об установлении системы оплаты труда работников муниципального казенного учреждения культуры «Сельский Дом Культуры и Досуга» сельского поселения Кедровый» следующие изменения:
1.1 Пункт 16 приложения к постановлению изменить в редакции: по должностям работников, не определенным ПКГ, размеры окладов (должностных окладов) устанавливаются в соответствии с таблицей 4 настоящего Положения.
Таблица 4
Размеры окладов (должностных окладов) по должностям работников, не включенными, а ПКГ
	Наименование должностей
	Размер оклада (должностного оклада) (рублей)

	Специалист в сфере закупок, специалист по закупкам
	7889

1.2 Пункты 16-66, считать 17-67

2.Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания
3. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

 Глава сельского поселения Кедровый                            И.Г. Воронов